



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 28166453 الرقم التسلسلي
Date 29/12/2024 - 28/06/1446 التاريخ
Time 4:40 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سعد محمد ابراهيم ال عاطف القحطاني	اسم العميل
Account Number	219608010202510	رقم الحساب
IBAN Number	SA3280000219608010202510	رقم الآيبان
Opening Balance	0.50 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.72 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	32	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	95	عدد السحوبات
Total Deposits	146,316.62 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	146,316.40 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/28 - 2024/12/28	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	العام	الشارع
District	العام	الحي
Postal Code	19852	الرمز البريدي
Building Number	1	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/06	تحويل الوقت: 16:43:24**16:43:24:ملاحظة:W-/FRACCT/28400608010044490FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.50 SAR
2024/10/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:44:56**16:44:56:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9106102400465867	49.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2024/10/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:44:56**16:44:56:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9106102400465867	0.58 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 18:24:58**18:24:58:ملاحظة: Violation Number 6457398365 / SRN::ملاحظة: Based on article 75 of the Traffic Law سعد محمد ابراهيم ال عاطف الفخطانيالقريني	0.34 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 18:06:51**18:06:51:ملاحظة:W-/FRACCT/64400608017977911FRJUNAIID	0.00 SAR	100.00 SAR	100.58 SAR
2024/10/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:08:08**18:08:08:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9107102400502839	100.00 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2024/10/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:08:08**18:08:08:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9107102400502839	0.58 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت: 01:08:27**01:08:27:ملاحظة: SRN:24271012955658 / تحويل ساما تنفيذ	0.00 SAR	0.34 SAR	0.34 SAR
2024/10/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:38:51**02:38:51:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2024	0.34 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:34:51**00:34:51:ملاحظة: PAYROLL-103842573084915-وزارة التعليم-سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني SAMAB2B24293OLKKN	0.00 SAR	3,771.56 SAR	3,771.56 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:44:58**00:44:58:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9127102400040531	2,354.00 SAR	0.00 SAR	1,417.56 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:44:58**00:44:58:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9127102400040531	1.15 SAR	0.00 SAR	1,416.41 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:25:39**02:25:39:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2024	149.66 SAR	0.00 SAR	1,266.75 SAR
2024/10/27	حوالات فورية واردة الوقت: 17:41:24**17:41:24:ملاحظة: 202410275AINMAINMA2BXXX11740104398/HAYA HMAD MBARAK HAYA HMAD MBARAK ALQHTANI:المستفيد**ALQHTANI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,266.75 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 17:42:43**17:42:43:ملاحظة:W-/TOACCT/27700608010131916TO:المستفيد:حمود فالح حمود المخاريم الدوسري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,266.75 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:18:37**17:18:37:ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990006152891T24Batch	1,266.11 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت: 13:10:34**13:10:34:ملاحظة:W-/FRACCT/20000608010202446FR:سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	200.64 SAR
2024/11/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:11:35**13:11:35:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9109112400231666	200.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/11/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:11:35**13:11:35:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9109112400231666	0.58 SAR	0.00 SAR	0.06 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 04:21:47**04:21:47:ملاحظة:W-/TOACCT/28400608010025846TO:المستفيد:سعد حسن عايض ال سعد الفخطاني	0.06 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/10	حوالات فورية واردة الوقت: 04:25:12**04:25:12:ملاحظة: 202411105AINMAINMA2BXXX10424104906/HAYA HMAD MBARAK HAYA HMAD MBARAK ALQHTANI:المستفيد**ALQHTANI	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 04:26:15**04:26:15:ملاحظة:W-/TOACCT/28400608010025846TO:المستفيد:سعد حسن عايض ال سعد الفخطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/17	حوالات فورية واردة الوقت: 20:45:16**20:45:16:ملاحظة: 20241117SANCBKNCBK2B2812044410394:المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	0.12 SAR	0.12 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 20:46:52**20:46:52:ملاحظة:W-/TOACCT/07701608019288601TO:المستفيد:سعد محمد ابراهيم ال عاطف الفخطاني	0.12 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 19:48:35**19:48:35:ملاحظة:W-/FRACCT/07701608019288601FR:سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/11/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:49:24**19:49:24:ملاحظة: CA-DURMA BRANCH, RIYADH: ((RAJHIA1L018001QQ-5815	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت: 19:37:27**19:37:27:ملاحظة:W-/FRACCT/41400608016002933FRKHOIDAD:سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/11/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:38:50**19:38:50:ملاحظة:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني/9119112400499993	199.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:38:50**ملاحظة:9/119112400499993:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:19:39:34**ملاحظة:W-/TOACCT/07701608019288601TO:سعد- **المستفيد:سعد محمد ابراهيم ال عاطف الفخطاني	0.42 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/20	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:13:28:17**ملاحظة:من حساب ال كرمان محمد*فلاح*محمد 125000010006080129443\$	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,500.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:13:29:24**ملاحظة:W-/TOACCT/07701608019288601TO:سعد- **المستفيد:سعد محمد ابراهيم ال عاطف الفخطاني	1,500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:13:49:46**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608019288601FR:سعد	0.00 SAR	1,050.00 SAR	1,050.00 SAR
2024/11/20	سحب - الصراف الالي RAJWA STATION, RIYADH:ملاحظة:13:50:48** (BN129M5L0130129M-7520)	1,050.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:17:09:01**ملاحظة:W-/FRACCT/07701608019288601FR:سعد	0.00 SAR	49.00 SAR	49.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:12:03**ملاحظة:432517115443-6427205301257144) MSAKEN AL MAJDL AL BTR, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	39.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:16:43**ملاحظة:432517019249-1172125300221501) ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DELAM, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/26	دائن الوقت:18:40:57**ملاحظة:AL RAJHI BANK **المستفيد:CRECUS990010740188ARS10312:	0.00 SAR	55,132.00 SAR	55,132.00 SAR
2024/11/26	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:18:40:57**ملاحظة:AL RAJHI BANK **المستفيد:DEBADM990010740188ARS10312:	626.50 SAR	0.00 SAR	54,505.50 SAR
2024/11/26	دائن الوقت:18:42:00**ملاحظة:AL RAJHI BANK **المستفيد:CRECUS990010739940ARS10312:	0.00 SAR	69,339.15 SAR	123,844.65 SAR
2024/11/26	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:18:42:00**ملاحظة:AL RAJHI BANK **المستفيد:DEBADM990010739940ARS10312:	797.40 SAR	0.00 SAR	123,047.25 SAR
2024/11/26	سداد تمويل مبكر الوقت:18:45:45:	54,478.26 SAR	0.00 SAR	68,568.99 SAR
2024/11/26	سداد تمويل مبكر الوقت:18:45:57:	55,560.30 SAR	0.00 SAR	13,008.69 SAR
2024/11/26	حوالة فورية صادرة الوقت:18:59:35**ملاحظة:9/126112400589697:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني	3,450.00 SAR	0.00 SAR	9,558.69 SAR
2024/11/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:59:35**ملاحظة:9/126112400589697:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	9,557.54 SAR
2024/11/26	حوالة فورية صادرة الوقت:19:05:05**ملاحظة:9/126112400594277:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني	61.00 SAR	0.00 SAR	9,496.54 SAR
2024/11/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:05:05**ملاحظة:9/126112400594277:هيا الفخطاني**المستفيد:هيا الفخطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	9,495.96 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:21:20:40**ملاحظة:W-/TOACCT/27700608010131916TO:حمود- **المستفيد:حمود فالح المخاريم الدوسري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	8,495.96 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الوردة الوقت:01:25:09**ملاحظة:-PAYROLL-103842573043980- SAMAB2B24326562C-وزارة التعليم-سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	3,771.56 SAR	12,267.52 SAR
2024/11/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:37:59**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for November:2024	149.71 SAR	0.00 SAR	12,117.81 SAR
2024/11/27	حسم مباشر الوقت:02:41:13**ملاحظة:16689113- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	281.09 SAR	0.00 SAR	11,836.72 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:02:49:09**ملاحظة:W-/TOACCT/46300608010412344TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله سالم محسن العمري	500.00 SAR	0.00 SAR	11,336.72 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:02:50:46**ملاحظة:W-/TOACCT/28400608010036710TO:فهد- **المستفيد:فهد سعد سيف العبيد السهلي	500.00 SAR	0.00 SAR	10,836.72 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:02:52:18**ملاحظة:W-/TOACCT/62200608010444436TO:موسى- **المستفيد:موسى عبدالعزيز صامل العجاجي للتجارة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	9,336.72 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:05:27:57**ملاحظة:W-/TOACCT/15900608010205879TOMOHAMMED MOHAMMED HOSSAIN	700.00 SAR	0.00 SAR	8,636.72 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:05:30:02**ملاحظة:W-/TOACCT/15900608010205879TOMOHAMMED MOHAMMED HOSSAIN	35.00 SAR	0.00 SAR	8,601.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/27	تحويل الوقت:07:08:00:ملاحظة:**07:08:00:ملاحظة:W-/TOACCT/12500608010129443TO-محمد- *المستفيد:محمد فلاح محمد ال كرمان	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,601.72 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت:10:12:16:ملاحظة:**10:12:16:ملاحظة:9127112400700466/سعد الفطاني**المستفيد:سعد الفطاني	1.00 SAR	0.00 SAR	7,600.72 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:12:16:ملاحظة:**10:12:16:ملاحظة:9127112400700466/سعد الفطاني**المستفيد:سعد الفطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	7,600.14 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت:10:13:56:ملاحظة:**10:13:56:ملاحظة:9127112400702668/سعد الفطاني**المستفيد:سعد الفطاني	4,000.00 SAR	0.00 SAR	3,600.14 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:13:56:ملاحظة:**10:13:56:ملاحظة:9127112400702668/سعد الفطاني**المستفيد:سعد الفطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	3,598.99 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت:10:48:10:ملاحظة:**10:48:10:ملاحظة:9127112400748665/سعد الفطاني**المستفيد:سعد الفطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,598.99 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:48:10:ملاحظة:**10:48:10:ملاحظة:9127112400748665/سعد الفطاني**المستفيد:سعد الفطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	2,597.84 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:54:38:ملاحظة:**12:54:38:ملاحظة:433212019828-1172125300221501/ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DELAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,585.84 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت:13:36:06:ملاحظة:**13:36:06:ملاحظة:9127112400991568/هيا الفطاني**المستفيد:هيا الفطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	2,565.84 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:36:06:ملاحظة:**13:36:06:ملاحظة:9127112400991568/هيا الفطاني**المستفيد:هيا الفطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	2,565.26 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:06:38:ملاحظة:**14:06:38:ملاحظة:433202027249-8119012501054724/moltaqa aljamal, DURMA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,550.26 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:29:15:ملاحظة:**16:29:15:ملاحظة:433216290862-6391941899017966/Mohammad Alqarni Est, DURMA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,530.26 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:17:38:29:ملاحظة:**17:38:29:ملاحظة:W-/FRACCT/28400608010044490FR-فهد	0.00 SAR	200.00 SAR	2,730.26 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:18:32:30:ملاحظة:**18:32:30:ملاحظة:W-/FRACCT/28400608010044490FR-فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	2,880.26 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:59:45:ملاحظة:**18:59:45:ملاحظة:433218593617-6427205301257144/MSAKEN AL MAJDL AL BTR, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,865.26 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:14:50:ملاحظة:**19:14:50:ملاحظة:433219144473-6391941899017966/Mohammad Alqarni Est, DURMA, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	2,575.26 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:20:29:26:ملاحظة:**20:29:26:ملاحظة:W-/TOACCT/28400608016048065TOMOHAMMAD MOHAMMAD FIROZ ALAM	350.00 SAR	0.00 SAR	2,225.26 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:14:29:ملاحظة:**08:14:29:ملاحظة:433308142222-6427789001304749/MASAKN ALMJDL CO, DURMA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,125.26 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:25:52:ملاحظة:**08:25:52:ملاحظة:Aswaq (433308254401-6428462101335423)/Jayasha, DURMA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	2,077.26 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:59:25:ملاحظة:**10:59:25:ملاحظة:433310591843-6386095106815652/SHAEBIAT DAR ZMAN, MAJMAAH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	1,996.26 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:55:52:ملاحظة:**11:55:52:ملاحظة:433311554222-6372246277581211/Altabaq Aljamil Ltqdy, MAJMAAH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,938.26 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:58:31:ملاحظة:**11:58:31:ملاحظة:433311582124-6372246277581211/Altabaq Aljamil Ltqdy, MAJMAAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	1,925.76 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:38:04:ملاحظة:**12:38:04:ملاحظة:nadi (433300003098-8134780706047272)/asel aldhnaa, MAJMAAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,900.76 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:43:43:ملاحظة:**12:43:43:ملاحظة:Eight (112812001287-1644688301300001)and Five Sweets, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	1,790.76 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:50:49:ملاحظة:**14:50:49:ملاحظة:433314510422-6304804801948294/BOU DL MAJMAA, MAJMAAH, SA	962.86 SAR	0.00 SAR	827.90 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:42:43:ملاحظة:**15:42:43:ملاحظة:EAST (433315423689-6346619545211006)/WEST HYPERMARKET, MAJMAAH, SA	113.79 SAR	0.00 SAR	714.11 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:00:25:ملاحظة:**16:00:25:ملاحظة:MAX (433313038045-8127465655061428)/60273 MAJMA, MAJMAAH, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	434.11 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:38:00:ملاحظة:**16:38:00:ملاحظة:Nawal (112816003420-1633074501300001)/Ajlan Bin Fahd A, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	274.11 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:40:46:ملاحظة:**16:40:46:ملاحظة:EIDAH (433316403732-6457557640964127)/EATIOQ ALMUTAIRI, MAJMAAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	234.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:45:27*16:45:27*ملاحظة: (433304016108-8125323506817601) MUHAMIS ALMUTAYRI, MAJMAAH, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	193.61 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع (محلّي) الوقت: 16:57:03*16:57:03*ملاحظة: AI (433316565652-6366150701654112) Rimaya, MAJMAAH, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	45.61 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:56:55*09:56:55*ملاحظة: (433509564777-6321553901934046) AMTIAZ ALWGOOD CO, MAJMAAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	32.61 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:37:05*10:37:05*ملاحظة: Fiha (433510365874-6444507164445071) AIMawaddah Compan, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	17.61 SAR
2024/12/01	حوالات فورية واردة الوقت: 13:34:28*13:34:28*ملاحظة: 20241201SAINMAINMA2BXXX11333102985/SAAD MOHAMMED BIN SAAD MOHAMMED BIN IBRAHIM:المستفيد:IBRAHIM ALQAHTANI ALQAHTANI	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,517.61 SAR
2024/12/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:49:46*16:49:46*ملاحظة: CPMOFF1D0145, RIYADH: (CPMOFF1D0145AD89-592128003)	1,500.00 SAR	0.00 SAR	17.61 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 16:49:49*16:49:49*ملاحظة: (433704020726-8186400101092180) MAHAL QAMAT ALBAN, DURMA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.61 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 16:40:20*16:40:20*ملاحظة: W-/FRACCT/07701608019288601FR:سعد	0.00 SAR	0.96 SAR	8.57 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:03:26*06:03:26*ملاحظة: coffee (434406004397-8159401406043450) london, SHAQRA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4.57 SAR
2024/12/09	حوالات فورية واردة الوقت: 17:38:18*17:38:18*ملاحظة: 20241209SANCBNKCBK2B82811737831878 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	17.00 SAR	21.57 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:16:12*20:16:12*ملاحظة: (434420021079-1172125300221501) ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DELAM, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4.57 SAR
2024/12/10	حوالات فورية واردة الوقت: 13:22:47*13:22:47*ملاحظة: 20241210SANCBNKCBK2B82811322452565 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	50.00 SAR	54.57 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:42:34*13:42:34*ملاحظة: AL (434511087481-8161274601334864) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	14.57 SAR
2024/12/10	حوالات فورية واردة الوقت: 13:49:13*13:49:13*ملاحظة: 20241210SANCBNKCBK2B82811348503582 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	281.00 SAR	295.57 SAR
2024/12/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:50:18*13:50:18*ملاحظة: Online Purchase from EMKAN FINANCE, Riyadh	281.09 SAR	0.00 SAR	14.48 SAR
2024/12/10	حوالات فورية واردة الوقت: 15:08:07*15:08:07*ملاحظة: 20241210SANCBNKCBK2B82811507654262 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	50.00 SAR	64.48 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:08:19*15:08:19*ملاحظة: (434515081063-6371832977561111) DESHDASHTI ZON EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	14.48 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:59:13*16:59:13*ملاحظة: (434516019564-1172120700221497) ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DHEBA, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	9.98 SAR
2024/12/10	حوالات فورية واردة الوقت: 22:10:46*22:10:46*ملاحظة: 20241210SANCBNKCBK2B82812210582349 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	300.00 SAR	309.98 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:10:55*22:10:55*ملاحظة: (122210000355-5536643701300001) GFXEXPRESS, RIYADH, SA	298.00 SAR	0.00 SAR	11.98 SAR
2024/12/11	حوالات فورية واردة الوقت: 07:48:29*07:48:29*ملاحظة: 20241211SANCBNKCBK2B82810748997980 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	4.00 SAR	15.98 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت: 07:49:43*07:49:43*ملاحظة: W-/TOACCT/61000608010017491TOABDUNNASSAR ABDUNNASSAR KACHERIKAL KOYA:المستفيد:	15.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2024/12/11	حوالات فورية واردة الوقت: 07:59:45*07:59:45*ملاحظة: 20241211SANCBNKCBK2B82810759003848 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	40.00 SAR	40.98 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:06:20*08:06:20*ملاحظة: (434608019650-1172120700221497) ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DHEBA, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	4.48 SAR
2024/12/11	حوالات فورية واردة الوقت: 17:37:25*17:37:25*ملاحظة: 20241211SANCBNKCBK2B82811737780206 الفخطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفخطاني	0.00 SAR	20.00 SAR	24.48 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:48:09*17:48:09*ملاحظة: (434617000104-1172125300221501) ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DELAM, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	3.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/12/12	حوالات فورية واردة الوقت: 16:03:55 ملاحظة: **16:03:55 ملاحظة: 20241212SANCBKNCBK2B82811603326165 الفقطاني**المستفيد:سعد محمد بن ابراهيم الفقطاني	0.00 SAR	30.00 SAR	33.98 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:15:05 ملاحظة: **16:15:05 ملاحظة: (434716019820-1172120700221497) ALRKAN ALNFEIS FOODSTU, DHEBA, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4.98 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: 10:29:22 ملاحظة: **10:29:22 ملاحظة: W-/TOACCT/35900608010163571TO-جمعية- **المستفيد:جمعية عروى الخيرية	4.98 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 17:59:55 ملاحظة: **17:59:55 ملاحظة: W-/FRACCT/21900608016030329FRMOHAMMED	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/12/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:09:03 ملاحظة: **18:09:03 ملاحظة: CPMOFF1D0145, RIYADH: ((CPMOFF1D0145AD89-28876603	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت: 17:37:37 ملاحظة: **17:37:37 ملاحظة: SRN:24001036945197 / وزارة UNTS العدل**المستفيد:سعد محمد ابراهيم ال عاتف الفقطانيبلغامدي	2,866.88 SAR	0.00 SAR	-2,866.88 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت: 17:39:33 ملاحظة: **17:39:33 ملاحظة: E-/FRACCT/13500608016016238FR-مؤسسة	0.00 SAR	3,465.00 SAR	598.12 SAR
2024/12/23	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:42:28 ملاحظة: **17:42:28 ملاحظة: 9/123122400455140:محمد ابراهيم ال عاتف الفقطاني**المستفيد:محمد ابراهيم ال عاتف الفقطاني	596.00 SAR	0.00 SAR	2.12 SAR
2024/12/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:42:28 ملاحظة: **17:42:28 ملاحظة: 9/123122400455140:محمد ابراهيم ال عاتف الفقطاني**المستفيد:محمد ابراهيم ال عاتف الفقطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/12/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:32:02 ملاحظة: **02:32:02 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2024	0.97 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:42:10 ملاحظة: **00:42:10 ملاحظة: PAYROLL-103842573084995-: SAMAB2B243541BAD:وزارة التعليم-سعد محمد بن ابراهيم الفقطاني	0.00 SAR	3,644.93 SAR	3,644.93 SAR
2024/12/26	حسم مباشر الوقت: 02:13:51 ملاحظة: **02:13:51 ملاحظة: DDMS Debit - 16689113: شركة اماكن للتمويل**المستفيد:شركة اماكن للتمويل	281.09 SAR	0.00 SAR	3,363.84 SAR
2024/12/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 02:28:36 ملاحظة: **02:28:36 ملاحظة: 9/126122400254800:سعد الفقطاني**المستفيد: سعد الفقطاني	2,008.00 SAR	0.00 SAR	1,355.84 SAR
2024/12/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:28:36 ملاحظة: **02:28:36 ملاحظة: 9/126122400254800:سعد الفقطاني**المستفيد: سعد الفقطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	1,354.69 SAR
2024/12/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:32:10 ملاحظة: **02:32:10 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2024	148.86 SAR	0.00 SAR	1,205.83 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:46:12 ملاحظة: **17:46:12 ملاحظة: T24 INST. 1 LOAN 990010739940 T24Batch:	1,205.11 SAR	0.00 SAR	0.72 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

